
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM II 
 
 
Zadavatel: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlem:  Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 
Zastoupený:  Ing. Tomáš Soukal, předseda představenstva a Dušan Pazdírek, místopředseda 
IČO:   26298465 
  
 
Veřejná zakázka: 
„Zajišt ění distribuce a prodeje p ředplatních jízdenek IDS JMK a jízdenek v rámci apli kace 
POSEIDON“ 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám dodatečné informace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 
 
 
Dotaz č. 1 
Bude cena plnění smlouvy uvedená v příloze č. 3, čl. VI., po dobu platnosti smlouvy valorizována, 
pokud ano, v jakých intervalech a na základě jakého způsobu výpočtu? 
 
Odpov ěď č. 1 
Zadavatel rozhodl, že povolí valorizaci ceny. Zadavatel doplňuje nový bod 6.2 do článku VI smlouvy: 
 
„Během doby platnosti této smlouvy budou ceny uvedené v čl. VI. této smlouvy měněny s účinností od 
roku 2017, pokud vývoj cen v národním hospodářství (inflace) přiznaný za předešlý kalendářní rok 
v meziročním nárůstu v ČR přesáhne 2 %. V tomto případě dojde k navýšení ceny nebo jednotkových 
cen pouze o částku odpovídající výši inflace v ČR za předchozí kalendářní rok oficiálně vyhlášené 
Českým statistickým úřadem, a to po vyhotovení písemného dodatku k této smlouvě.“ 
 
Uchazeč do smlouvy zapracoval i úpravu dle Dodatečných informací I, odpověď č. 3. Obě změny jsou 
ve smlouvě značeny zeleně. Uchazeči jsou povinni použít ve svých nabídkách návrh smlouvy, který je 
přílohou těchto dodatečných informací. 
 
Dotaz č. 2 
Dle čl. 6.2 Profesní kvalifikační předpoklady dokumentu „Výzva včetně zadávací dokumentace“, odst. 
6.2.2 má dodavatel předložit prostou kopii oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů. 
Co je tímto dokladem konkrétně míněno? 
 
Odpov ěď č. 2 
Jedná se o výpis ze živnostenského rejstříku nebo živnostenský list, který opravňuje dodavatele 
k podnikání. Pokud dodavatel podniká na základě jiného oprávnění než je živnostenské oprávnění, 
předloží dodavatel jiné oprávnění podle právních předpisů. 
 
V Brně dne 31. 3. 2015 
 
 

 
Ing. Martina Ferechová 

WALLET s.r.o. 
(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 
 
    
   Příloha: Příloha č. 3 - Smlouva dle DI II 

        


		2015-03-31T14:09:24+0200




